
                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 1 z 9 

 

Příloha č.3 k Výzvě k podání nabídky 

 

Název zakázky: „Dodávka výpočetní techniky OPVK II“ 
 

 
1. Výpočetní technika projektu CZ.1.07/1.2.00/08.0104 
        

Počet kusů notebooků 1A  1 ks 
Počet kusů notebooků 1B  2 ks 
Počet kusů notebooků 1C  1 ks 
Počet kusů notebooků 1D  1 ks 
Počet kusů PC sestav  1E 1 ks 

Celková maximální cena  189 500 ,-Kč bez DPH 

 Požadavek Nabídka 

Notebook: 1A  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH do 33.000 Kč/ks bez DPH  

Minimální konfigurace: LCD: 15.4” matný (pokud 
možno obrazovku 4:3), 
pokud ne tak 16:9 
s rozlišením 1440 x 
900 

 

váha včetně 
baterie: 

není stanoveno  

výdrž baterií: není stanoveno  

procesor: dvoujádrový   

paměť: min. 4 GB RAM  

HDD: min. 350 GB  

optická 
mechanika: 

DVDRW/RAM  

další parametry: Slot PCMCIA I./II.  
Již zakoupena 
 PCMCIA karty typu I/II 
na Internet (CDMA 
modem) 

 

záruka: Min. 2roky  

Příslušenství: brašna, lampička k NTB, sluchátka  

Operační systém:  MS Windows 7 Profi CZ  

Použití, charakteristika: Multimédia a grafika  

 
 

 Požadavek Nabídka 

Notebook: 1B  

Počet kusů: 2  

Cena bez DPH do 30.000 Kč/ks bez DPH  

Minimální konfigurace: LCD: 15.4” LCD, rozlišení 
1440 x 900 

 

váha včetně 
baterie: 

není stanoveno  



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 2 z 9 

 

výdrž baterií: není stanoveno  

procesor: dvoujádrový  

paměť:  min. 4 GB  

HDD: min. 350 GB  

optická 
mechanika: 

DVDRW/RAM  

další parametry: WiFi, LAN, WEBCAM, 
čtečka xD / SD karet 
z dig. fotoaparátu  
(může být externí pres 
USB ), bluetooth 

 

záruka: min. 2 roky  

Příslušenství: brašna, lampička k NTB, sluchátka  

Operační systém:  Licence: MS Windows XP Profi CZ + MS 
Windows 7 Profi CZ 1 rok 

 

Použití, charakteristika: střední velikost, velká výdrž baterie, lehčí  

 
 

 Požadavek Nabídka 

Notebook: 1C  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH do 33.000 Kč/ks bez DPH  

Minimální konfigurace: LCD: 15.4” LCD, rozlišení 
1440 x 900 

 

váha včetně 
baterie: 

není stanoveno  

výdrž baterií: není stanoveno  

procesor: dvoujádrový  

paměť: min. 4 GB  

HDD: Min. 500 GB  

optická 
mechanika: 

DVDRW/RAM  

další parametry: WiFi, LAN, WEBCAM, 
čtečka xD / SD karet, 
bluetooth, integrovaná 
numerická klávesnice 

 

záruka: min. 2 roky  

Příslušenství: brašna, lampička k NTB, sluchátka  

Operační systém:  Licence: MS Windows XP Profi CZ + MS 
Windows 7 Profi CZ 1 rok 

 

Použití, charakteristika: střední velikost, velká výdrž baterie, lehčí  

 
 

 Požadavek Nabídka 

Notebook: 1D  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH do 30.000 Kč/ks bez DPH  



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 3 z 9 

 

Minimální konfigurace: LCD: 10.1" LED BV 
1024x600 

 

váha včetně 
baterie: 

malá hmotnost  

výdrž baterií: Maximální (min. 6,5 
hodiny) 

 

procesor: nejnovější  

paměť: Min. 1 GB  

HDD: Min. 160GB 5.4k  

optická 
mechanika: 

Externí DVDRW/RAM  

další parametry: WF/ BT/ CAM/ 6-
článková baterie 
2400mAh/, čtečka xD / 
SD karet, bluetooth 

 

záruka: Min. 2 roky  

Příslušenství: Brašna, lampička k NTB, sluchátka  

Operační systém:  Licence: MS Windows XP Profi CZ + MS 
Windows 7 Profi CZ 1 rok 

 

Použití, 
charakteristika: 

malá velikost, velká výdrž baterie, lehčí  

 
 

 Požadavek Nabídka 

Počítačová sestava: 1E  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 33.000 Kč/ks bez DPH  

Minimální 
konfigurace: 

procesor:  dvoujádrový  

paměť: min. 8 GB  

HDD: min. 500GB  

grafická karta: pro multimedia  

síťová karta: ANO  

optická 
mechanika: 

DVDRW/RAM, BlueRay  

čtečka karet: univerzální pro xD / SD 
karty  

 

Záruční 
podmínky: 

3 roky – výměna vadné 
komponenty do 48hodin 

 

Příslušenství a další 
podrobnosti 
konfigurace: 

myš optická, klávesnice mediální, sluchátka, 
zvuková karta 5.1 + repro 5.1 

 

Monitor: LCD 19”  

Operační systém:  Licence: MS Windows XP Profi CZ + MS 
Windows 7 Profi CZ 1 rok 

 

 
 

2. Výpočetní technika projektu  CZ.1.07/1.1.00/08.0036 
 
Počet kusů PC sestav  2A 1  ks 
Počet kusů PC sestav  2B 1  ks 



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 4 z 9 

 

Počet kusů PC sestav  2C 1  ks 
Celková maximální cena  75.000,-Kč bez DPH 

 Požadavek Nabídka 

Počítačová sestava: 2A  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 33.000 Kč/ks  

Minimální 
konfigurace: 

procesor:  čtyřjádrový  

paměť: 4 GB (DDR3, 1066MHz)  

HDD: 320GB (7200rpm, 3Gb/s)  

grafická karta: Výkonem odpovídající 
typu Nvidia QUADRO FX 

 

síťová karta: 1Gbit ethernet  

optická 
mechanika: 

DVD-RW  

čtečka karet: 4v1  

Záruční 
podmínky: 

min. 3 roky  

Příslušenství a další 
podrobnosti 
konfigurace: 

Myš, klávesnice, reproduktory  

Monitor: BEZ MONITORU  

Operační systém:  nejnovější OEM verze Windows s možností 
downgradu na verzi XP Windows 
Professional  

 

 
 

 Požadavek Nabídka 

Počítačová sestava: 2B  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 18.000 Kč/ks  

Minimální 
konfigurace: 

procesor:  čtyřjádrový  

paměť: 3 GB (DDR3, 1066MHz)  

HDD: 320GB (7200rpm, 3Gb/s)  

grafická karta: Výkonem odpovídající 
typu ATI Radeon HD 

 

síťová karta: 1Gbit ethernet  

optická 
mechanika: 

DVR-RW  

čtečka karet: 4v1  

Záruční 
podmínky: 

3 roky – výměna vadné 
komponenty do 48hodin 

 

Příslušenství a další 
podrobnosti 
konfigurace: 

Myš, klávesnice, reproduktory  

Monitor: BEZ MONITORU  

Operační systém:  nejnovější OEM verze Windows s možností 
downgradu na verzi XP Windows 
Professional  

 

 



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 5 z 9 

 

 

 Požadavek Nabídka 

Počítačová sestava: 2C  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 24.000 Kč/ks  

Minimální 
konfigurace: 

procesor:  čtyřjádrový  

paměť: 4 GB (DDR3, 1066MHz)  

HDD: 320GB (7200rpm, 3Gb/s)  

grafická karta: Výkonem odpovídající 
typu Nvidia QUADRO 
(FX, NVS) 

 

síťová karta: 1Gbit ethernet  

optická 
mechanika: 

DVR-RW  

čtečka karet: 4v1  

Záruční 
podmínky: 

3 roky – výměna vadné 
komponenty do 48hodin 

 

Příslušenství a další 
podrobnosti 
konfigurace: 

Myš, klávesnice, reproduktory  

Monitor: ANO  

Operační systém:  nejnovější OEM verze Windows s možností 
downgradu na verzi XP Windows 
Professional  

 

 
 
3. Výpočetní technika projektu     CZ.1.07/2.2.00/07.0420 
        

Počet kusů notebooků 3A  1 ks 
Počet kusů PC sestav  3B 1 ks 
Celková maximální cena  45.000 ,-Kč bez DPH 

 Požadavek Nabídka 

Notebook: 3A  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH do 33.000 Kč/ks  

Minimální konfigurace: LCD: 14,1´nebo 15,4´  

váha včetně 
baterie: 

cca 2,5 Kg  

výdrž baterií: min. 6 hodin  

procesor: dvoujádrový  

paměť: 5GB DDR2  

HDD: 320 GB (5400 rpm)  

optická 
mechanika: 

DVD-RW  

další parametry: čtečka karet, wifi, 
webcam, finger print  

 

záruka: min. 2 roky  

Příslušenství: Brašna  



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 6 z 9 

 

Operační systém:  nejnovější OEM verze Windows s možností 
downgradu na verzi XP Windows 

 

Použití, 
charakteristika: 

Multimédia, grafika  

 
 

 Požadavek Nabídka 

Počítačová sestava: 3B  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 12.000 Kč/ks  

Minimální 
konfigurace: 

procesor:  dvoujádrový  

paměť: 2 GB (DDR3, 1066MHz)  

HDD: 320GB (7200rpm, 3Gb/s)  

grafická karta: Integrovaná  

síťová karta: 1Gbit ethernet  

optická 
mechanika: 

DVD-RW  

čtečka karet: Není podmínkou  

Záruční 
podmínky: 

3 roky – výměna vadné 
komponenty do 48hodin 

 

Příslušenství a další 
podrobnosti 
konfigurace: 

Myš, klávesnice, reproduktory  

Monitor: BEZ MONITORU  

Operační systém:  nejnovější OEM verze Windows s možností 
downgradu na verzi XP Windows 
Professional  

 

 
 

4. Výpočetní technika projektu CZ.1.07/1.2.00/08.0105  
 

Počet kusů PC sestav  4A 1  ks 
 
Celková maximální cena  19.300,-Kč bez DPH 

 Požadavek Nabídka 

Počítačová sestava: 4A  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 19.300 Kč/ks  

Minimální konfigurace: procesor:  Dvoujádrový, dle 
SYSMark 2007- 
Overall min.200 bodů   

 

paměť: min. 2x 2GB RAM  

HDD: 250GB   

grafická karta: integrovaná  

síťová karta: 1Gb  

optická 
mechanika: 

DVDRW/RAM  

čtečka karet:   



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 7 z 9 

 

Záruční 
podmínky: 

3 roky – výměna 
vadné komponenty 
do 48hodin + 2 roky 
prodloužená záruka 

 

Příslušenství a další 
podrobnosti konfigurace: 

DVI+VGA 
Win7 Pro 32 Recovery DVD 
XP Pro System Recovery CD Kit 

 

Monitor: 5ms,20000:1,HDMI,DVI,repro,  
záruka min. 3roky 

 

Operační systém:  nejnovější OEM verze Windows 
s možností downgradu na verzi XP 
Windows Professional  

 

 
 
5. Výpočetní technika projektu CZ.1.07/1.2.00/08.0105  

 
Počet kusů kopírka       5A 1 ks 
Počet kusů tiskáren      5B  1 ks 
Počet kusů notebooků  5C  1 ks 
Počet kusů PC sestav   5D  1 ks 

Celková maximální cena  96 500,-Kč bez DPH 

 Požadavek Nabídka 

Kopírka/scanner 5A  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 36.500 Kč/ks  

Minimální parametry: kopírka/scanner černobílá, laserová, 
formát A3, rychlost tisku min. 30 
stran/min., rozhraní USB+LAN, 
automatický oboustranný tisk, DADF, 
možnost tisku/skenování z/na USB 
flashdisk, zásobník papíru A4, 
zásobník papíru A3 
 

 

Další parametry pro 
hodnocení: 

Rychlost kopírování: 20 stran/min. 
kapacita zásobníků papíru: kazeta na 
250 listů a ruční podavač na 100 listů  
gramáž papíru: 64 - 163g/m2  
max. počet kopií z 1 originálu: 999 
kopií  
paměť: 16MB rozšiřitelná až na 80MB  
regulace expozice: automatická i 
manuální  
čas nahřívání po spuštění stroje:  
max. 25 vteřin  
čas první kopie: 7,9 vteřin zoom:  
25 - 200% (s krokováním po1%)  
 

 

 kvalita tisku, rozlišení: 2.400 x 600 dpi 
počet stupňů šedi: 256 

 

 rozlišení skeneru:  

 výčet funkcí:  

 náklady na tisk 1 stránky (čb, barva):  

 kapacita dodaného toneru:   

 Záruční podmínky: 2 roky  

 
 



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 8 z 9 

 

 Požadavek Nabídka 

Tiskárna/kopírka/scanner 5B  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 20 000Kč/ks  

Minimální parametry: tiskárna/kopírka/scanner barevná, 
laserová, formát A4, rozhraní 
USB+LAN, automatický oboustranný 
tisk 

 

Další parametry pro 
hodnocení: 

rychlost tisku (čb + barva):  

 kvalita tisku, rozlišení (čb, barva) :  

 rozlišení skeneru:  

 výčet funkcí:  

 náklady na tisk 1 stránky (čb, barva):  

 kapacita dodaného toneru:   

 Záruční podmínky: min. 2 roky  

 
 

 Požadavek Nabídka 

Notebook: 5C  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH do 20.000 Kč/ks bez DPH 
včetně uvedeného příslušenství 

 

Minimální konfigurace: LCD: 15.4” LCD,  
matný display 

 

váha včetně 
baterie: 

není stanoveno  

výdrž baterií: není stanoveno  

procesor: dvoujádrový   

paměť: min. 3 GB RAM  

HDD: není stanoveno  

optická 
mechanika: 

není stanoveno  

další 
parametry: 

není stanoveno  

záruka: min. 2 roky  

Příslušenství: brašna, myš, klávesnice  

Operační systém:  MS Windows OEM (libovolná verze, ale 
musí být dostupné ovladače pro Windows 
XP 

 

Použití, charakteristika: střední velikost, velká výdrž baterie, lehčí  

 
 

 Požadavek Nabídka 

Počítačová sestava: 5D  

Počet kusů: 1  

Cena bez DPH: do 20.000 Kč/ks  

Minimální konfigurace: procesor:  čtyřjádrový procesor  



                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 Stránka 9 z 9 

 

paměť: min. 4GB RAM  

HDD: min. 500GB  

grafická karta: 512MB  

síťová karta: 1Gb  

optická 
mechanika: 

DVDRW/RAM  

čtečka karet:   

Záruční 
podmínky: 

3 roky – výměna 
vadné komponenty 
do 48hodin 

 

Příslušenství a další 
podrobnosti konfigurace: 

reproduktory, bezdrátová klávesnice  
+ myš 

 

Monitor: 22" LCD  

Operační systém:  nejnovější OEM verze Windows 
s možností downgradu na verzi XP 
Windows Professional  

 

 
CELKEM : 

 Počet 
kusů 

Cena za ks 
bez DPH (Kč) 

Cena celkem 
bez DPH (Kč) 

Cena celkem 
včetně DPH (Kč) 

1A 1    

1B 2    

1C 1    

1D 1    

1E 1    

2A 1    

2B 1    

2C 1    

3A 1    

3B 1    

4A 1    

5A 1    

5B 1    

5C 1    

5D 1    

Celkem 16    

 
 
Nabídková cena celkem bez DPH:  ………………………………………….Kč  
   Cena DPH:  ………………………………………….Kč  
Nabídková cena celkem včetně DPH:  ………………………………………….Kč  
 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče (titul, jméno, příjmení, funkce): 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby: 
 
V………………………….., dne:……………………. 


